AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP 
Nº 002/2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, 
no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR a seguinte 
empresa: TIM CELULAR S/A CNPJ Nº 04.206.050/0001-80 
vencedora do LOTE 01, cujo valor de contração é R$ 10.999.767,90 
(Dez milhões, novecentos e noventa e nove mil, setecentos e 
sessenta e sete reais e noventa centavos) e do LOTE 02, cujo 
valor de contratação é R$ 849.849,60 (Oitocentos e quarenta e 
nove mil, oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), 
referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 002/2017,  processo nº 
201600005002405, que tem como objeto a eventual contratação de 
empresa especializada para a prestação de Serviço Móvel Pessoal 
- SMP VC1, VC2, VC3, DDI, e pacote de dados, com fornecimento